
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Miliczu w imieniu dzieci składa  serdeczne podziękowania wszystkim Instytucjom, 
Firmom oraz Osobom, których nieocenione wsparcie pozwoliło na przygotowanie paczek Mikołajkowych oraz konkursu 

plastycznego „Kartka dla Mikołaja” dla dzieci przebywających w rodzinach zastępczych  i placówkach opiekuńczo 
– wychowawczych z terenu Powiatu Milickiego.

W tym roku wsparli nas:
Przedsiębiorstwo Handlowe AT Spółka Akcyjna,* Irena Sarzyńska Sklep ul. Lwowska 7 Milicz, *Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Handlowe Hubert Sarzyński,* „ Wesco” Firma Transportowa Anna Zębik* *Sklep papierniczy „Jaś 
i Małgosia”,* Zespół Szkół w Szkaradowie Gimnazjum i Szkoła Podstawowa im. St. Ratajczaka,* Zakłady Cukiernicze 
MIŚ – Oborniki Śląskie,* Firma Wybierała Usługi pogrzebowe, kamieniarstwo w Miliczu,* Spółdzielnia Mieszkaniowa 
”BARYCZ” w Miliczu,* Firma Kursor – Danuta Bezpałko,* PZU Milicz,* Zakład Optyczny Dworak,* PHU DOM SERWIS 
w Miliczu,* Sklep Euro Krośnice,* Ewa Głowacka – Kwiaciarnia w Miliczu,* Jolanta i Andrzej  Łaniak Gospodarstwo 

Sadownicze Wierzchowice,* Janisław Kaczmarek DREW- BOX w Miliczu,* Adam i Barbara Michalak  - Skup Surowców 
Wtórnych,* Bank Spółdzielczy w Miliczu,* POLPLANT Sp. z o.o. w średzinie,* Centrum Ogrodniczo - Szkółkarskie 

w Miliczu,* Jolanta i Janusz Dziekan Gospodarstwo Sadownicze Wierzchowice,* Kaskada Hotel - Restauracja w Miliczu,* 
Apteka ,,Pod Złotą Wagą” w Miliczu,* Renata Łuczak Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  DAMPAP w Miliczu, *PPHU 

Wyroby Ze Stali Nierdzewnej ,,Kubasik”,* Galeria Alkoholi  Wiesław Wołk, *Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Cieszkowie,* Aneta i Wojciech Maroń,* Tarczyński S.A. Ujeździec Mały,* Głos Milicza Jolanta i Józef Sławenta,* Sklep 

Spożywczy - Anita Skiba,* Piekarnia Familijna – Kuźnica Czeszycka,* Piekarnia SMAK w Cieszkowie, *Restauracja 
Parkowa - Dariusz Moczulski,* osoby, które chciały pozostać anonimowe.

Okazana przez Państwa otwartość i bezinteresowna pomoc, jest dowodem na to, że  nie pozostajemy osamotnieni 
w naszych codziennych zmaganiach oraz, że zawsze możemy na Państwa liczyć. Przychylność i wrażliwość na potrzeby 

naszych podopiecznych jest nieocenioną wartością. 
Dziękując  Wam wszystkim za tak wspaniały gest oraz za gorące serca, które niosą przesłanie pomocnej dłoni, życzymy 

Zdrowych i Wesołych Świąt Bożego Narodzenia wyrażając nadzieję, że możemy na Was liczyć w przyszłości.

Dyrektor PCPR   Monika Szczepańska 
wraz z pracownikami

„Jedynie prawdziwy człowiek zauważy 
potrzeby innego człowieka.

Jedynie człowiek wielkiego serca 
wyciągnie doń pomocną dłoń”

Jan Paweł II
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